
 

 

UCHWAŁA NR XXX/249/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KORFANTOWIE 

z dnia 31 maja 2017 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXII/180/2016 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 28 września 2016 r.  

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Korfantów 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1610) Rada Miejska 

w Korfantowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXII/180/2016 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 28 września 2016 r. 

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Korfantów  

w § 10 wprowadza się pkt 4 o następującej treści: 

„4) są repatriantem w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o repatriacji (j.t. Dz. U.  

z 2014 r. poz. 1392 z późn. zm.).”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego, wywieszeniu  

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Korfantowie oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korfantowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 

Ryszard Duś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 czerwca 2017 r.

Poz. 1623


		2017-06-08T12:02:56+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




